[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

     24 октября 2013 года                                       №  19                                            город Углич

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Правила благоустройства и  содержания территории, элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов инженерной инфраструктуры городского поселения Углич

Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 6.1 Правил благоустройства и содержания территории, элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов инженерной инфраструктуры городского поселения Углич, утвержденных Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 16.05.2012 № 194 изменения, заменив слова «и прилегающих к ним территорий в соответствии с действующим законодательством» на слова «а также, в соответствии с условиями договора, заключенного с администрацией городского поселения Углич - прилегающих к ним территорий».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации   («Угличанин», на сайте  http://www.goroduglich.ru).
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
           Глава города Углич
Ю.Н. Кусакина